

# ÅRSREDOVISNING

för

## BDM STOCKHOLM AB

Org.nr. 556981-4972

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Fredrik Baumgarten, Styrelseledamot

2022-08-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom konfektion, accessoarer samt konsultverksamhet. Företagets säte är Stockholm

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avvecklat sin verksamhet under året.

## Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	116	937	679	1 743
Resultat efter finansiella poster	-245	-371	-978	213
Soliditet (%)	92,6	88,64	43,67	73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat sedan föregående år och det beror dels på corona pandemin och dels på att bolaget under året avvecklat sin verksamhet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	110 000	772 763	-370 766	401 997
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-370 766	370 766	0
Årets resultat			-245 378	-245 378
Belopp vid årets utgång	110 000	401 997	-245 378	156 619
		2021-12-31		2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		350 000		350 000

# BDM STOCKHOLM AB

Org.nr. 556981-4972

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	401 997
Årets resultat	<u>-245 378</u>
	<b>156 619</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>156 619</u>
	<b>156 619</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**BDM STOCKHOLM AB**

Org.nr. 556981-4972

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		115 641	937 166
Övriga rörelseintäkter		47 336	103
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>162 977</u>	<u>937 269</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-170 371	-307 073
Övriga externa kostnader		-130 773	-790 592
Personalkostnader	2	-48 625	-204 530
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		<u>-58 211</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-407 980</u>	<u>-1 302 195</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-245 003	-364 926
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-358	-2 276
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17</u>	<u>-3 564</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-375</u>	<u>-5 840</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-245 378	-370 766
<b>Resultat före skatt</b>		-245 378	-370 766
<b>Årets resultat</b>		<u>-245 378</u>	<u>-370 766</u>

**BDM STOCKHOLM AB**

Org.nr. 556981-4972

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		40 000	210 371
<b>Summa varulager</b>		<u>40 000</u>	<u>210 371</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 916
Övriga fordringar		48 214	10 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 154
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>48 214</u>	<u>16 016</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		199 694	351 170
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>199 694</u>	<u>351 170</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>287 908</b>	<b>577 557</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>287 908</b>	<b>577 557</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		110 000	110 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		401 997	772 763
Årets resultat		-245 378	-370 766
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>156 619</u>	<u>401 997</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>266 619</b>	<b>511 997</b>

**BDM STOCKHOLM AB**

Org.nr. 556981-4972

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	8 965
Övriga skulder		1 289	36 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 289</b>	<b>65 560</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>287 908</b>	<b>577 557</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021	2020
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hittills har Coronapandemin haft en begränsad påverkan på företagets verksamhet och har inte orsakat några större störningar av verksamheten. Bolaget vidtar åtgärder för att minska riskerna för att verksamheten påverkas negativt. Det är inte möjligt att förutse den möjliga påverkan på bolagets verksamhet då situationen kan förändras snabbt.

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2022-06-30

Fredrik Von Baumgarten  
Fredrik Von Baumgarten

Ordförande